
 
 

  
  

  
  

   

OBOROVÁ MISE  
DESIGN 

Mise českých designérů do Belgie 
Brusel - Belgie 
17. 3. – 19. 3. 2023 
 



 

 
 
 

 

MISE ČESKÝCH DESIGNÉRŮ DO BELGIE 
17. 3. – 19. 3. 2023 

Ve dnech 17. – 19. 3. 2023 se v prostorách Gare Maritime of Tour & Taxis v Bruselu 
uskuteční podnikatelská mise za účelem podpory obchodních aktivit českých designérů 
v rámci Brussels Design Market.  

Brussels Design Market je největší prezentační/prodejní oborová designerská událost 
v Belgii s mnoha doprovodnými akcemi na podporu obchodních aktivit jednotlivých 
účastníků. Při této příležitosti se prezentovalo na minulé akci více než 150 mezinárodních 
prodejců s vysoce kvalitním výběrem designu k potěše nadšenců i profesionálů. Navzdory 
současné ekonomické situaci zaznamenal loňský jubilejní 20. ročník významnou návštěvnost 
s více než 9 800 unikátními návštěvníky. Na základě nedávných online registrací tvoří 
e-mailingová databáze Design Marketu nyní 28 700 unikátních odběratelů. Co se týče 
sociálních médií, stránku na Instagramu sleduje 25,1 K uživatelů, stejně jako 9 840 
sledujících na Facebooku. V rámci této akce CzechTrade Brusel bude organizovat B2B 
jednání.  

Každoročně se veletrhu zúčastní na 10 tisíc návštěvníků a v posledních letech pravidelně 
návštěvnost roste o 15% (z toho 150 vystavovatelů, 50 talentovaných designérů                           
a 50 oborových novinářů ze 40 zemí). Akce se účastní firmy/designéři jako např.: Poul 
Hemingsen, Céline Hellin; Sebastien Caporusso, Pierre Paulin, Vintage Brilliant MM by 
Delvaux, Leonet Hoang, Joseph Berry, Victoria Yakusha, François Mitevoy & Jean-
Christophe, Exakt Neutral, I wear vintage, Jacob’s Mid-Century Modern, atd. 

Více o akci na webových stránkách: https://designmarket.be/uk/ 

 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Navázání spolupráce, podpora odbytu českých firem a výměna zkušeností při řešení 
relevantních témat spojených s oblastí designu a udržitelnosti.    

— Jedná se o prezentaci českých firem v rámci networkingové akce, zaměřené na osobní 
jednání v prezentačních prostorách Brussels Design Market s možností přímého prodeje 
na místě.   

— CzechTrade Brusel plánuje českým firmám představit potenciální klienty B2B, B2C 
a firmy mohou využít prostor k organizaci doprovodných aktivit a navázání spolupráce 
s místními partnery. Klienti mohou také v rámci této mise získat aktuální informace 
v daném oboru včetně sběru nových poptávek. 

  

  

https://designmarket.be/uk/


 

 
 
 

 

MISE ČESKÝCH DESIGNÉRŮ DO BELGIE 
17. 3. – 19. 3. 2023 

OBOROVÉ ZAMĚŘENÍ MISE: 

— Vintage & Contemporary Design     

— Nábytek, doplňky do bytu, nádobí    

— Obrazy, plakáty    

— Textil, módní doplňky, kabelky     

— Hračky, šperky, sklo, moto/kolo    

— Elektronika     

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Osobní účast zástupců firmy na třídenní misi.  
— Zázemí prostoru CzechTrade Brusel v rámci Brussel Design Market, včetně 

samostatného prostoru pro prezentaci účastníků. 
— Organizace B2B jednání. 
— Umístění propagačních materiálů v rámci expozice. 
— Umístění loga účastníků v rámci expozice. 
— Poskytnutí vstupu na Brussels Design Market pro dva zástupce firmy zdarma. 
— Možnost prezentace a přímý prodej produktu (B2C) v rámci sdílených prezentačních 

prostor. 
— Vytvoření long listu možných B2B partnerů. 
— Asistence pracovníků CzechTrade na misi. 
— Vytvoření profilu společnosti na https://www.czechtradeoffices.com/en/be 
— Setkání s oborovými novináři. 
— Asistence při zajištění ubytování v Bruselu. 

 

 

 
 

https://www.czechtradeoffices.com/en/be


 

 
 
 

 

MISE ČESKÝCH DESIGNÉRŮ DO BELGIE 
17. 3. – 19. 3. 2023 

Formy účasti 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Cena nezahrnuje: dopravu z ČR do Bruselu a zpět, ubytování. 
 

— Cena za osobní účast firmy: 16 000 Kč + DPH 
 
 

Podmínky účasti 

— Klient souhlasí, že v případě zrušení akce ze strany hlavního poskytovatele zázemí 
(Brussels Market Design), změny formátu akce (i jen částečné) z prezenční na online (či 
jinou) nebo změny termínu, je zaplacený účastnický poplatek vzhledem k agenturou 
CzechTrade již vynaloženým nákladům zprostředkovatelským, spoluorganizátorským 
a jiným nevratný. 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky nejpozději do 17. 2. 2023. 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 
zaslána zálohová faktura) nejpozději do 24. 2. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 
veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. Přihlášku 
prosím zašlete gestorovi akce do 17. 2. 2023. 



 

 
 
 

 

MISE ČESKÝCH DESIGNÉRŮ DO BELGIE 
17. 3. – 19. 3. 2023 

     

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Bc. Petra Jindrová 
CzechTrade 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
 
tel.: +420 224 907 539 
e-mail:petra.jindrova@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK BRUSEL: 

Ing. Pavel Zelenka, MBA 
CzechTrade Brusel 
Avenue de Cortenbergh 168, 1000, 
Brussels, Belgium 
tel. +32493825473 
e-mail: 
pavel.zelenka@czechtrade.cz                                    
 
Ing. Michaela Koletová 
CzechTrade Brusel 
Avenue de Cortenbergh 168, 1000, 
Brussels, Belgium  
tel.:+32492079542 
e-mail: 
michaela.koletova@czechtrade.cz 



 
  

 

 

MISE ČESKÝCH DESIGNÉRŮ DO BELGIE 
17. 3. – 19. 3. 2023 

Prosím označte vámi vybrané služby: 

 Osobní účast firmy       16 000 Kč + DPH 
   

 
 
 
Místo, datum…………………………………………Podpis …………………………………………………  

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Bc. Petra Jindrová 
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na:  https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2022zari.pdf 
 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2022zari.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2022zari.pdf

